ПОСТАНОВЛЕНИЕ        с.Базарные Матаки                КАРАР

 «28» февраля   2023г.                                                           № 57

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района от 18 декабря

2020года  № 518 «Об утверждении

долгосрочной районной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в

Алькеевском муниципальном районе на

2021-2023 годы»

На основании Постановления Кабинета Министров РТ от  5 марта 2019

года № 159 «О долгосрочной целевой программе  «Развитие физической

культуры и спорта в Республике Татарстан на 2019 - 2023 годы»

Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Развитие физической культуры и спорта в

Алькеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2021-2023

годы» ,утвержденную постановлением Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района от 18 декабря  2020года  № 518 «Об

утверждении долгосрочной районной целевой программы «Развитие

физической культуры и спорта в Алькеевском муниципальном районе на

2021-2023 годы»(в ред. от 20.12.2021г № 536 а) следующие изменения:

в паспорте Программы:

приложение «Мероприятия по реализации  Программы развития физической

культуры и спорта в  Алькеевском муниципальном районе РТ на 2021-2023

годы» дополнить пунктом 36  следующего содержания:

№ Наименование

мероприятий

Ответственны

й исполнитель

Срок

реализаци

Сумма в

тыс.руб

  Источник

финансирова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

Әлки

Алькеевского муниципаль районы

муниципального района БАШКАРМА КОМИТЕТЫ